REFERENCIA CATASTRAL UNITARIA

Anexo Garaje

GARAJE Nº 33, -4 2003964940196086226B

IDENTIFICACIÓN ÚNICA DEL INMUEBLE

DENOMINACIÓN Nº IDENTIFICACIÓN

GARAJE Nº 33, -4 20001000512528

Tiene un valor de tasación que asciende a la cantidad de:

41.424,19 (CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON
DIECINUEVE CENT.)

M. COSTEUSO

CONSIDERADO

COMPARACIÓN SUELO SEGURO

(ECO/805/2003)

SEGURO

(RD 716/2009)

FINCA

RESUMEN DE VALORES Y METODOS (€)

Anexo Garaje

31.513,95   GARAJE Nº 33, -4 41.424,19 6.381,22 30.280,40 35.042,973205

DENOMINACIÓN S.ADOPTADA VALORFINCA S.UTIL